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KIITOS!

RH 2ASUINHUONEISTOT
Väestörekisterikeskus
Befolkningsregistercentralen

ASUINHUONEISTOTIETOJEN
KORJAUSILMOITUS RH 4

Klikkaa nappia

4 lisäys1 2  3 1 2  3 4 5 muutospoisto

Internet lomake

Ohje
Valitse haluamasi lomake painikkeella joko RH 2 tai RH 4 ja tiedot lomakkeen käyttötarkoituksesta tulevat näkyviin.  Muista !  Ruksi valintaruutuun RH2 tai RH4 .Käytä täyttäessäsi pieniä kirjaimia. (Erisnimen alkukirjain isolla.)Älä täytä kenttään enempää tekstiä kuin kentässä näkyy kerralla.Tällaiset ohjeet ovat avattavia/suljettavia ohjeita, jotka voidaan sulkea vasemman yläkulman laatikosta. Ohje voidaan avata klikkaamalla ohjeikonia.Jos kenttään on sijoitettu erillinen ohjeteksti, saat sen esiin viemällä hiiren kursorin kentän päälle. Käytä lomakkeen omia painikkeita, kun lomake on valmis ja haluat tulostaa sen.Lomake voidaan tyhjentää 'tyhjennä lomake' -painikkeen avulla.Muista allekirjoittaa lomake tulostettuasi sen.



ASUINHUONEISTOT-LOMAKKEEN TÄYTTÄMINEN

Rakennushankeilmoitus-lomakkeella ilmoitetaan asuinhuoneistotiedot uudesta, yhden asuinhuoneiston

rakennuksesta. Muulloin käytetään asuinhuoneistotietojen ilmoittamiseen Asuinhuoneistot-lomaketta.

Asuinhuoneisto on keittiöllä, keittokomerolla tai keittotilalla varustettu asumiseen käytettävä huone tai

huoneryhmä, joka on rakennusteknisesti erotettu muista huoneistoista ja jonka huoneistoala on vähintään

20 neliömetriä. Asuinhuoneistoon tulee olla oma sisäänkäynti suoraan ulkoa, porraskäytävästä tai muusta

vastaavasta tilasta.

Asuinhuoneistot ilmoitetaan huoneistokohtaisesti eriteltynä.

Asuinhuoneistot-lomake on palautettava rakennushankeilmoituksen kanssa kunnan rakennusvalvonta-

viranomaiselle. Ilmoitusvelvollisuudesta on säädetty maankäyttö- ja rakennuslain 147 §:ssä.

Asuinhuoneistot-lomakkeella kerätään tietoja väestötietojärjestelmää ja virallista tilastoa varten. Kunnan

rakennusvalvontaviranomaiset antavat tarvittaessa lisätietoja.

Huoneiden lisäys/poisto/muutos

Lisäys
Uuden rakennuksen asuinhuoneistot tai laajennuksen tai muutostyön uudet asuinhuoneistot ilmoitetaan aina

lisäyksinä.

Poisto
Laajennuksen tai muutostyön yhteydessä poistettavat asuinhuoneistot ilmoitetaan aina poistoina.

Muutos
Jos laajennuksen-, muutostyön tai uudestaan rakentamiseenverrattava muutostyö kohdistuu jo olemassa

olevaan asuinhuoneistoon on kyseessä muutos. Muutoksen yhteydessä ilmoitetaan aina asuinhuoneiston

lopullinen tilanne.



ASUINHUONEISTOTIETOJEN KORJAUSILMOITUKSEN TÄYTTÄMINEN

Viranomainen täyttää RH 4  -lomakkeen.

Asuinhuoneistotietojen korjausilmoituksella korjataan Väestörekisterikeskukselle jo RH 2:lla ilmoitettuja

asuinhuoneistotietoja. Korjaus voi kohdistua aikaisemmin ilmoitettujen huoneistojen ominaisuuksiin tai

huoneistotutunnuksiin tai joidenkin huoneistojen tiedot ovat aikaisemmin jääneet ilmoittamatta tai on ilmoitettu

liikaa huoneistoja. Korjausilmoituksella annetaan lopullinen korjattu tilanne.

Huoneiden lisäys/poisto/muutos

Lisäys
Lisäyshuoneistona ilmoitetaan huoneisto, joka on jäänyt ilmoittamatta aikaisemmin RH 2:lla joko muutos- tai

lisäyshuoneistona. Lisäyshuoneistosta ilmoitetaan kaikki tiedot.

Poisto
Poistohuoneistona ilmoitetaan huoneisto, joka aikaisemmin RH 2:lla on ilmoitettu liikaa tai joka on jäänyt

aikaisemmin ilmoittamatta poistohuoneistona.

Muutos
Muutoshuoneistona ilmoitetaan huoneisto, jonka tietoihin on tullut muutoksia tai joka on ilmoitettu väärin. Jos

muutokset kohdistuvat ominaisuustietoihin, ilmoitetaan kaikki tiedot uudelleen. Jos korjataan vain

huoneistotunnistetta, voidaan ilmoittaa vain muutoskoodi ja vanha ja uusi huoneistotunniste.
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